UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ TÂN HƯƠNG

Số:  210/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Tân Hương, ngày 21 tháng  3  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập tổ phân tích rủi ro theo Tiêu chuẩn quốc gia

TCVN ISO 9001:2015

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN HƯƠNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05/3/2014 của Thủ tướng

Chính phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc
gia TCVN ISO 9001:2008 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc hệ
thống hành chính nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 101/QĐ-BKHCN ngày 21/01/2019 của Bộ Khoa
học và Công nghệ về việc công bố Mô hình khung HTQLCL theo tiêu chuẩn
quốc gia TCVN ISO 9001:2015 cho các cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống HCNN
tại địa phương;

Theo đề nghị của Văn phòng Thống kê.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập tổ phân tích rủi ro theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN
9001:2015 của UBND xã năm 2022, gồm các Ông (bà) có tên sau:

Vũ Văn Quảng      Phó Chủ tịch
Nguyễn Thế Hanh   Công chức TP-HT
Nguyễn Văn Việt Công chức TCKT
Trương Thị Hằng   Công chức VPTK
Đào Thị Hậu   Công chức ĐC-XD
Nguyễn Quang Hợp   Công chức VHXH

Điều 2. Tổ phân tích được phân công có nhiệm vụ tập trung xem xét các
bối cảnh của Bên ngoài, trong Nội bộ, các Bên có liên quan để nhận định các rủi
ro, cơ hội và tham mưu kịp thời kế hoạch giải quyết cho năm 2022.

Điều 3. Văn phòng Thống kê, các bộ phận chuyên môn, cá nhân có tên tại
Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- UBND huyện (để b/c);
- Các bộ phận chuyên môn;
- Lưu: VT.

  CHỦ TỊCH

       Đào Ngọc Tú

2

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-05-26T14:51:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Đào Ngọc Tú<daongoctu@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-05-26T15:12:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Đào Ngọc Tú<daongoctu@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!